HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TTr-HĐND  Đồng Tháp, ngày       tháng 01 năm 2023

TỜ TRÌNH

Danh sách Ban kiểm phiếu bầu cử chức vụ

Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh, nhiệm kỳ 2021-2026

Kính gửi: Đại biểu Hội đồng nhân dân Tỉnh.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 08/2016/NĐ-CP ngày 25 tháng 01 năm 2016 của

Chính phủ quy định số lượng Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân và quy trình, thủ

tục bầu, từ chức, miễn nhiệm, bãi nhiệm, điều động, cách chức thành viên Uỷ

ban nhân dân;

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh trình Hội đồng nhân dân Tỉnh danh

sách Ban kiểm phiếu bầu cử chức vụ Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh,

nhiệm kỳ 2021-2026 gồm các công, bà có tên sau:

1. Ông Cao Thanh Xuân, đại biểu Hội đồng nhân dân Tỉnh khóa X, đơn

vị huyện Thanh Bình, Trưởng ban.

2. Ông Nguyễn Thanh Phong, đại biểu Hội đồng nhân dân Tỉnh khóa X,

đơn vị thành phố Sa Đéc, Thư ký.

 3. Bà Nguyễn Thị Thùy Trang, đại biểu Hội đồng nhân dân Tỉnh khóa X,

đơn vị huyện Lai Vung, Uỷ viên.

4. Ông Phùng Công Thanh, đại biểu Hội đồng nhân dân Tỉnh khóa X,

đơn vị huyện Tam Nông, Uỷ viên.

5.  Bà Bùi Nguyễn Tuyết Minh, đại biểu Hội đồng nhân dân Tỉnh khóa X,

đơn vị huyện Tân Hồng, Uỷ viên.

6. Ông Nguyễn Hoàng Rin, đại biểu Hội đồng nhân dân Tỉnh khóa X, đơn

vị huyện Cao Lãnh, Uỷ viên.

7. Ông Huỳnh Kim Thuần, đại biểu Hội đồng nhân dân Tỉnh khóa X, đơn

vị thành phố Cao Lãnh, Uỷ viên.

Ban kiểm phiếu có trách nhiệm phổ biến, hướng dẫn trình tự, thủ tục bỏ

phiếu, kiểm phiếu và công bố kết quả kiểm phiếu.

2

Kính trình Hội đồng nhân dân Tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh;

- Lưu: VT, VP.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kim Tuyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T08:38:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T08:38:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T08:38:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T08:39:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!